Het geleidingssysteem is ontworpen om de opdruk
van bestrating te voorkomen. De speciale wanden met
geleidingsribben leiden boomwortels dieper in de grond.
Wortelgeleiding kan gebruikt worden binnen 2 m1 van de
boom. Met een conventioneel wortelweringssysteem kan
dat niet omdat de boom dan niet voldoende stabiliteit en m3
groeiruimte krijgt.
Uit onderzoek blijkt dat haakse geleidingsribben voldoende

TRG45 Schuifpaneel, TRG60
Schuifpaneel
¡	 Schuifpanelen kunnen voor ieder
	 formaat plantgat op maat gemaakt
	 worden
¡	 Breedte  van de panelen: van 48 tot
    85 cm
Type
Panelen
Hoogte
Breedte Dikte
Geleverd
per
Aantal
m1
TRG30/LR30 30 cm  60 cm 2 mm Doos 40 stuks 24 m¹
TRG45/DR45 45 cm 60 cm 2 mm Doos 26 stuks 15,6 m¹
TRG60/DR60 60 cm  60 cm 2 mm Doos 20 stuks 12 m¹
TRG90/LR90 90 cm  75 cm 2 mm Stuk 0,75 m1
TRG105/LR105 105 cm 75 cm 2 mm Stuk 0,75 m1
TRG120/LR120 120 cm  75 cm 2 mm Stuk 0,75 m1
Afmetingen
Materiaal
Voor bestekken, specificaties en installatiehandleidingen: www.greenmax.eu
W